DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO E JOGANDO
COM OS POLIEDROS: RELATO DE UMA EXPERIÊNCIA COM PROFESSORES EM
FORMAÇÃO de autoria de TIÊGO DOS SANTOS FREITAS, KÉSIA DE MÉLO
HERMENEGILDO, SEVERINO HORÁCIO DA SILVA, MARIA WEDNA GOMES PEREIRA,
foi publicado nos Anais VIII EPBEM referente ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12441

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12441